
Nagyatád Város Polgármesterétől 
 
 
 
Ügyiratszám: 50-6/2008. 
 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S  
 

Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2008. április 24-i ülésére 
 

az önkormányzat vagyonáról, a vagyonhasznosításáról, használatának és forgalmának 
rendjéről szóló 43/2001. (XI. 30.) számú önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
1.) Telekhatár rendezés 
 
A 2006-os év folyamán önkormányzatunkhoz beadvány érkezett a nagyatádi Dimatrade Kft. 
ügyvezető igazgatójától, hogy a Torma Üzletháztól északra fekvő szomszédos intézményi 
terület egy részét telekhatár rendezés címén megvásárolná. A kérelem teljesítésére a Helyi 
Építési Szabályzat módosítása lehetőséget biztosít. 
  
Az ügyvezető igazgató a nagyatádi 1357 helyrajzi számú, az önkormányzat tulajdonában álló 
intézményi területből, parkolók kialakítása céljából, a mellékelt vázrajz szerint a 1366 
helyrajzi számú ingatlana melletti 112 m2-es területrész megvásárlási szándékát a 2008. 
február 18. napján kelt levelében megerősítette.  
 
A terület értékesítéséhez az intézményi területből való kivonás, valamint a korlátozottan 
forgalomképes vagyontárgyak köréből a forgalomképes vagyontárgyak körébe történő 
átsorolása szükséges. 
 
Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat vagyonáról, a 
vagyonhasznosításáról, használatának és forgalmának rendjéről szóló 43/2001. (XI. 30.) 
számú rendeletében foglaltak szerint a korlátozottan forgalomképes vagyontárgy körébe 
tartozó nagyatádi 1357 helyrajzi számú intézményi területből a 112 m2-es területrész 
átsorolását javaslom a forgalomképes vagyontárgyak körébe az értékesíthetőség érdekében. 
 
2.) Vagyonszerzés 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az állam tulajdonú, és a Kincstári 
Vagyoni Igazgatóság kezelésébe álló nagyatádi 2539/2 helyrajzi számú, 7.386 m2 alapterületű 
beépítetlen ingatlant ingyenes önkormányzati tulajdonba kérte. 
 
Az ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba kerülésére vonatkozó szerződés 2007. 
decemberében aláírásra került. Az ingatlan-nyilvántartásba a mellékelt földhivatali határozat 
szerint az önkormányzat tulajdonjoga bejegyzésre került. 
 



 2 

Kezdeményezem a fenti ingatlan forgalomképes vagyontárgyak körébe való felvételét. 
 
A Tisztelt Képviselő-testülettől a rendelet-tervezet elfogadását kérem. 
 
Nagyatád, 2008. április 15. 
 
 
 
 
 
 

                    Ormai István 
 
 
Az előterjesztés jogszabállyal nem ellentétes: 
 
 
 
 

   ………………………….. 
        Dr. Kovács Ildikó 

      jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

NAGYATÁD VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
…/2008. (…..) rendelet-tervezete 

 
az önkormányzat vagyonáról, a vagyonhasznosításáról, használatának és forgalmának 

rendjéről szóló 43/2001. (XI. 30.) rendelete módosításáról 
 

Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. tv. (Ötv.) 16. § (1) és a 80. § (1) bekezdésben foglalat felhatalmazás alapján 
az önkormányzati vagyonhasznosításának, használatának és forgalmának rendjéről szóló 
43/2001. (XI. 30.) rendelete (továbbiakban: Ör.) módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 
Az Ör. 2. számú mellékletében foglalt, Nagyatád Város Önkormányzatának korlátozottan 
forgalomképes vagyontárgyai köréből az alábbi területrészt kivonja: 
 
Helyrajzi szám   Az ingatlan helye         rendeltetése   kivonásra kerülő ter. visszamaradt ter. 
     1357          Nagyatád, Baross G. utca        intézményi            112 m2                   5.015 m2 
 
 

2. § 
 

Az Ör. 3. számú mellékletében foglalt Nagyatád Város Önkormányzatának a forgalomképes 
vagyontárgyainak köre az alábbi területtel egészül ki: 
 
  
Helyrajzi szám                  Az ingatlan helye                   rendeltetése                  területe 
      1357                       Nagyatád, Baross G. utca             beépítetlen terület               112 m2 
     2539/2                     Nagyatád, Szarvas utca                beépítetlen terület            7.386 m2 
 
 

3. § 
 

A rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 
 

 
Nagyatád, 2008. április 15. 
 
 
 
             Ormai István                                                             Dr. Kovács Ildikó 
              polgármester                                                                      jegyző 


